Протокол № 6

заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«ВГАСУ – Межрегиональное объединение организаций в системе строительства»

(Ассоциация «СРО «ВГАСУ-строй»)

         г. Воронеж                                                                                                           «09»  апреля 2019 г.

Присутствовали члены комиссии:

1. Калинин Е.И. – директор ООО «АРМА 36» - Председатель комиссии

2. Тураев И.И. – директор ООО «Газификация»

3. Михайлов В.В. – директор ООО "Теплосервис – Воронеж"

4. Царева О.А. – директор ООО "Терра Строй"

      Приглашенные:

      Чернышева Людмила Алексеевна – начальник отдела контроля Ассоциации «СРО «ВГАСУ-

строй»

      Кворум – 80%

Повестка дня:

1. Рассмотрение  результатов внеплановой выездной проверки, которая проводилась по факту

выявления нарушений ООО «ТСП Воронеж Строй Комплекс» соответствия выполнения

работ и применяемых строительных материалов в процессе реконструкции объекта

капитального строительства «Учебно-лабораторный корпус (IIочередь)Воронежского ГАСУ

со встроенными помещениями инновационного бизнес-инкубатора (II очередь) г. Воронеж,

ул. 20-летия Октября, 84, установленных Верхне-Донским управлением Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору в ходе плановой выездной

проверки.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ о рассмотрении вопроса о выявлении в ходе внеплановой выездной

проверки в отношении ООО «ТСП Воронеж Строй Комплекс»

СЛУШАЛИ: Калинина Е.И., который сообщил о поступлении в адрес Дисциплинарной

комиссии Протокола Комиссии по контролю № 6 от 05.04.2019 г., согласно которого

выявлены нарушения, допущенные ООО «ТСП Воронеж Строй Комплекс» при выполнении

работ и применяемых строительных материалов в процессе реконструкции объекта

капитального строительства «Учебно-лабораторный корпус (IIочередь)Воронежского ГАСУ

со встроенными помещениями инновационного бизнес-инкубатора (II очередь) г. Воронеж,

ул. 20-летия Октября, 84, установленных Верхне-Донским управлением Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору в ходе плановой выездной

проверки.

РЕШИЛИ:   рекомендовать Совету Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй» применить меру

дисциплинарного воздействия в виде предписания об обязательном устранении выявленных

нарушений в установленный срок.

проголосовали «ЗА» единогласно, «против» - нет, « воздержался» - нет.

2

Направить в ООО «ТСП Воронеж Строй Комплекс» предписание об обязательном устранении

выявленных нарушений в установленный срок.

3